 BR 60 × 110/80
�  H 62 mm × B 110 mm × L 2000 mm
�  KBN: QGCBR60110TG
  BR 60 × 130/80
  H 62 mm × B 130 mm × L 2000 mm
  KBN: QGCBR60130TG
  � BR 60 × 170/80
  �H 62 mm × B 170 mm × L 2000 mm
�   KBN: QGCBR60170TG
TECHNISCHE MERKMALE
Länge 2.000 mm
Kanalhöhe 62 mm
Kanalbreite:
BR 60x110/80 110 mm
BR 60x130/80 130 mm
BR 60x170/80 170 mm
Ausführung Rückwand (Innenseite) durchlaufende DIN-Schiene
Mit Schutzfolie ja
Anzahl der steckbaren Trennwände 1
Montagelochung im Boden Ja
BESONDERHEITEN
Produkt
Brüstungskanal-Unterteil mit tecget-Produktkennzeichnung (Druck auf der Unterteilrückseite inkl. Produktionsdatum und gemäß der Richtlinie
2014/35/EU mit CE- Zeichen versehen sowie einem Strichcode EAN-13 ); in Unterteil vormontiertes Oberteil mit Schutzfolie, Unterteil mit neutraler
Schutzfolie auf den Schenkelseiten (Kanalrückseite ausgespart) - rückstandslos entfernbare Schutzfolie (als Transport- und Montageschutz).
Zubehör – lose beigelegt
2 BR easy Hohlwanddosen-Adapter. Hinweis: in Verbindung mit einer passenden Hohlwanddose (max. Tiefe 50 mm, Ø: 68 mm) erhält diese Kombina-
tion die notwendige Festigkeit.
5 TRINNITY DSN 40 H0 Daumen-Stecknägel zur Befestigung.
Produktverpackung
Komplett-Set gemäß Produktbeschreibung in Heiß-Schrumpfschlauchfolie (HSF) mit einem 4/4-farbig gestaltetem Einleger in Deutsch (Vorderseite:
Werbeträger, Rückseite: Montageanleitung).
Verkaufsverpackung
Weißer tecget-Karton, Inhalt:
BR 60x110/80: 4 Sets = 8 Meter
BR 60x130/80: 4 Sets = 8 Meter
BR 60x170/80: 2 Sets = 4 Meter
PRODUKTDATENBLATT
TECGET-BRÜSTUNGSKANAL AUS PVC
KBN: QGCBR60110TG | QGCBR60130TG | QGCBR60170TG
Aus Kunststoff, Farbe: Alpinweiß 9010, Set bestehend aus: Oberteil (80mm), Unterteil mit zweireihiger Bodenlochung und mit DIN-Montageschiene für
die Rastmontage von Kanaldosen und Trennwänden, zwei BR easy Hohlwanddosen-Adaptern für Standard Holwanddosen und fünf
Daumen-Stecknägeln für die Befestigung.